INDICAÇÃO Nº 6858/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita sejam efetuadas obras de pavimentação nas S2 e R2 do bairro Chapadão III, conforme abaixo-assinado anexo.

JUSTIFICATIVA

Todas as ruas do bairro Chapadão III já foram pavimentadas, restando apenas as Ruas S2 e R2. Trata-se de uma reivindicação antiga dos moradores daquela localidade, para a qual pedido a atenção dessa administração.

Sala das Sessões, 11 de Junho de 2001.

Antônio Luiz de Almeida

Vereador

PAGE